
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.25.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr ROO.0050.24.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 12 marca 2019r. w sprawie 
zwołania zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków Rad Sołeckich na terenie 

gminy Rzepin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.2018.994. ze zm.), Uchwały Nr VII/47/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 
wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Drzeńsku oraz § 13 ust. 2,3 i 4 uchwały Nr XXIX/246/2013 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Drzeńsko ( Dziennik Urz. 
Woj. Lubuskiego z dnia 28.02.2013r., poz. 636); Uchwały Nr VII/48/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
26 lutego 2019r. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Kowalowie oraz § 13 ust. 2,3, i 4 
uchwały Nr XXIX/248/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Kowalów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 647); Uchwały Nr VII/49/2019 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Gajcu oraz 
§ 13. ust.2,3 i 4 uchwały Nr XXIX/247/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Gajec (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 28.02.2013r., poz. 637); Uchwały Nr 
VII/50/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady 
Sołeckiej w Lubiechni Małej oraz §13 ust.2,3 i 4 uchwały Nr XXIX/254/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Lubiechnia Mała (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 
01.03.2013r., poz. 653); Uchwały Nr VII/51/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 
wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Lubiechni Wielkiej oraz §13 ust.2,3 i 4 uchwały Nr 
XXIX/253/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Lubiechnia Wielka (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 654); Uchwały Nr VII/52/2019 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Radowie 
oraz §13 ust.2,3 i 4 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Radów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 04.03.2013r., poz. 662); Uchwały Nr 
VII/53/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady 
Sołeckiej w Serbowie oraz §13 ust.2,3 i 4 uchwały Nr XXIX/251/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 
2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Serbów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 655); 
Uchwały Nr VII/54/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie wyborów Sołtysa 
i członków Rady Sołeckiej w Starościnie oraz §13 ust.2,3 i 4 uchwały Nr XXIX/249/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Starościn (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z dnia 01.03.2013r., poz. 648); Uchwały Nr VII/55/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. 
w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Starkowie oraz §13 ust.2,3 i 4 uchwały Nr 
XXIX/252/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Starków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 656); Uchwały Nr VII/56/2019 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Sułowie oraz §13 
ust.2,3 i 4 uchwały Nr XXIX/250/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia 
statutu Sołectwa Sułów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r.,poz. 649) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ROO.0050.24.2019 Burmistrza Rzepina  z dnia 12 marca 2019r. w sprawie  zwołania 
zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie gminy Rzepin, 
zmianie ulega załącznik do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmiany.

Id: 7F9F4B54-3BEE-43F7-A19A-A82169C1EB5F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 7F9F4B54-3BEE-43F7-A19A-A82169C1EB5F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr ROO.0050.25.2019

Burmistrza Rzepina

z dnia 14 marca 2019 r.

Harmonogram zebrań wiejskich w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich 
na okres kadencji 2019 - 2024

Termin zebrana Miejscowość Godzina Miejsce zebrania

30.03.2019r. Radów 15:30 Świetlica wiejska

22.03.2019r. Sułów 17:00 Świetlica wiejska

30.03.2019r. Lubiechnia Wielka 18:00 Świetlica wiejska

29.03.2019r. Starościn 17:00 Świetlica wiejska

02.04.2019r. Gajec 17:00 Świetlica wiejska

03.04.2019r. Drzeńsko 17:00 Świetlica wiejska

04.04.2019r. Kowalów 17:00
Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Kowalowie

12.04.2019r. Lubiechnia Mała 17:00 Świetlica wiejska

25.03.2019r. Starków 17:00 Świetlica wiejska

01.04.2019r. Serbów 17:00 Świetlica wiejska

Id: 7F9F4B54-3BEE-43F7-A19A-A82169C1EB5F. Podpisany Strona 1




